
 12/2020- 1 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

CZ  Robotický vysavač
Návod k použití v originálním jazyce

SRV 9550BK



 12/2020- 2 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

CZ Robotický vysavač
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ
Obecná upozornění
 ■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a  starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru.

 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s  poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

 ■ Robotický vysavač se musí používat pouze s originálním síťovým 
adaptérem, který je s ním dodáván. Abyste se vyvarovali vzniku 
nebezpečné situace, nikdy nepoužívejte jiný typ adaptéru.

 ■ Před každým čištěním nebo údržbou odpojte robotický 
vysavač od zásuvky elektrického napětí a vypněte jej hlavním 
vypínačem.

 ■ Při čištění a údržbě dodržujte pokyny, uvedené v tomto návodu.
 ■ K  nabíjení robotického vysavače používejte pouze originální 
nabíjecí základnu, která je s ní dodávána.

 ■ Spotřebič musí být napájen pouze bezpečným malým napětím 
odpovídajícím značení spotřebiče. 

Laser
Laserový snímač splňuje třídu laserové bezpečnosti dle 
standardu EN 60825-1.



 12/2020- 3 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

 ■ Při používání, manipulaci a  údržbě robotického vysavače 
s laserovým snímačem vždy dodržujte následující pokyny:

 -  Před jakoukoli manipulací vypněte robotický vysavač hlavním 
vypínačem.

 -  Nemiřte laserovým paprskem na osoby.
 -  Nedívejte se do přímého nebo odraženého paprsku laseru.
 -  Úpravy nebo opravy laserového snímače mimo autorizovaný 

servis jsou zakázané.

Varování: 
Nedodržení pokynů k  používání a  údržbě, uvedených 
v tomto návodu, může vést k nebezpečnému ozáření!

Elektrická bezpečnost
 ■ Před připojením adaptéru k  síťové zásuvce se ujistěte, že se 
shoduje vstupní napětí uvedené na typovém štítku s elektrickým 
napětím zásuvky.

 ■ Síťový adaptér připojujte pouze k  řádně uzemněné zásuvce. 
Nepoužívejte prodlužovací kabel.

 ■ Síťový adaptér neodpojujte od zásuvky tahem za přívodní kabel. 
Mohlo by dojít k poškození síťového adaptéru nebo zásuvky. 
Síťový adaptér odpojujte od zásuvky tahem za zástrčku.

 ■ Přívodní kabel síťového adaptéru nepokládejte přes ostré 
předměty. Dbejte na to, aby přívodní kabel nevisel přes okraj 
stolu nebo aby se nedotýkal zahřátého či horkého povrchu.

 ■ Síťový adaptér s  poškozenou vidlicí nebo s  poškozeným 
přívodním kabelem je zakázáno používat.  
Pro výměnu adaptéru kontaktujte autorizované servisní 
středisko.

 ■ Síťový adaptér dodávaný s  tímto spotřebičem nikdy 
nepoužívejte pro jiné účely.

 ■ Síťový adaptér a jeho přívodní kabel udržujte v suchu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


